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En unik konferens kommer att äga rum på Marstrand i Rådhuset den 16-18 maj 
2008. Det handlar om den femte årskonferensen om Rumänien och innefattar 
föreläsningar, seminarier och workshops som behandlar olika aspekter av rumänskt 
samhällsliv: språk, kultur, samhälle, historia mm. Som nyblivet EU-land är det än 
mer intressant att genom denna konferens få ta del av det senaste inom rumänsk 
kultur och samhällsliv. 

Programmet är i korthet: registrering och samvaro på fredag från kl. 14.00-22.00. 
Hela lördagen är fylld med intressanta föreläsningar och dagen avslutas med middag 
med kulturinslag. Under söndagen fram till lunch blir det temadiskussioner och 
presentation av kommande projekt. 

Det har sedan januari 1999 varit möjligt att lära sig rumänska språket genom 
distansundervisning ordnad genom Lunds universitet. Coralia Ditvall – fil. dr och 
universitetslektor vid Lunds universitet men också marstrandsbo - har lyckats skapa 
och genomföra en unik och nyskapande e-learningform via Internet. Man läser alltså 
rumänska på distans via e-yta och e-post och kursen kompletteras med årliga träffar, 
dit alla studenter inbjuds för att göra prov och uppdatera sina kunskaper om 
Rumänien genom att delta i seminarier och lyssna på föreläsningar av namnkunniga 
föreläsare och kulturpersonligheter, alla med anknytning till Rumänien. 

Verksamheten har växt explosionsartat; nu finns det drygt 100 studenter på nivåerna 
20p – 80 p och doktorandutbildning planeras. 

Första Marstrandskonferensen var 2002 och efter den andra 2005 har konferensen 
ägt rum varje år. Till konferensen kommer föreläsare och studenter från Norden, 
Rumänien, Rep. Moldova, Bryssel och New York  

Ett brett spektrum av rumänskt liv kommer att avhandlas under lördagen och 
söndagen: föreläsningar och seminarier om musik, rumänsk-svenska relationer, 
språkvetenskap, historia, litteratur, översättning mm. En bred kulturmanifestation 
för ett av våra mest spännande EU-länder! 
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Mer info om konferensen finns på www.infomezzo.se/Marstrand/  


